様式第５号（第４条関係）

年  月  日

             様

金融機関の長

氏 名            ㊞

商工振興資金貸付可否決定通知書

     年  月  日付けで借入申込のあった甲州市商工振興資金貸付条例に

よる資金について市長と協議の結果、次のとおり決定したので、通知します。

１ 資金の貸付けをします。

 ア 貸付金額             円

 イ 利  率   年      パーセント

 ウ 貸付期間      年   月   日から

             年   月   日まで

 エ 償還方法     月据え置き、元金均等償還

２ 資金の貸付はしません。

 理 由